
Vita nobiliare e cultura europea
Read More
SKU: 19979
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Otto Brunnereditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. XXI+350. Legatura similpelle e sovraccoperta. Tavole fuori testo rilegato Molto buono
(Very Good) (19979)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Linguaggio e contesto sociale
Read More
SKU: 19936
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pier Paolo Giglioli e Giolo Fele a cura di
editore: Il Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 2000

Product Description
331 p. ; 22 cm. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (19936)

Catologo Libreria Viborada
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La Chiesa di Santa Maria della
Salute e la Cabala di Paolo Sarpi
Read More
SKU: 19898
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gemin, Massimoeditore: Francisciluogo-
edizione: Abano Termeanno-edizione: 1982

Product Description
294 p. : illustrazioni nel testo ; 20 cm. Brossura. In quinterno sciolto "Indice dei nomi" brossura
Ottimo (Fine) (19898)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Programmazione e indicatori
sociali, modelli ed esperienze
Read More
SKU: 19768
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Capr?? Domenica, Lo Presti Caterina, Sgroi
Emanueleeditore: Giappichelliluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1988

Product Description
138 p. ; 25 cm. Brossura. Errata corrige. Lievi tracce di polvere ai lati della cop. brossura Buono
(Good) (19768)

Vivere nel Milanese. Indagine a
partire dai metalmeccanici. Ediz.
illustrata
Read More
SKU: 19713
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lucas, Ulianoeditore: Mazzottaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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Testo a cura di Biagio Longo. Fotografie in bianco e nero di Uliano Lucas Cm 20,5x21,5. pp. 96.
brossura brossura Molto buono (Very Good) (19713)

G.I. Gurdjieff : la guerra contro il
sonno della coscienza
Read More
SKU: 19459
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Wilson, Colineditore: Atanòrluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1985

Product Description
129 pagine: ill. ; 22 cm, brossura. Prima edizione 1985 brossura Molto buono (Very Good) 1.
Edizione italiana(19459)

Catologo Libreria Viborada
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L'Orientamento Scolastico e
Professionale in italia e nel
mondo
Read More
SKU: 19448
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Alberto Marzi e Silvano Chiari a cura di
editore: Palombiluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1960

Product Description
In 8, pp. XII+495. Brossura. Tabelle e tavole nel testo. brossura Molto buono (Very Good)
(19448)

Catologo Libreria Viborada
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Delle cose nascoste sin dalla
fondazione del mondo. Ricerche
con Jean-Michel Oughourlian e
Guy Lefort
Read More
SKU: 19421
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Girard, Ren?? e Damiani, R.editore: Adelphi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
cm 22, pp. 548, brossura editorialie con sovracoperta. brossura Molto buono (Very Good)
(19421)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/delle-cose-nascoste-sin-dalla-fondazione-del-mondo-ricerche-con-jean-michel-oughourlian-e-guy-lefort/
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Ferrovie italiane, immagine del
treno in 150 anni di storia
Read More
SKU: 19214
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Piero Berengo Gardin acura dieditore:
Ferrovie dello Statoluogo-edizione: s.l.anno-
edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 413. Legatura tutta tela con cofanetto illustrato e custodia cartonata. Illustrazioni nel
testo. Sguardie illustrate. Consulenza storica e Introduzione: Piero Barucci, Maurizio
degl'Innocenti, Franco Della Peruta - Coordinamento storico: Elvira Cantarella - Ricerca
iconografica: Piero Berengo Gardin - Testi di: Elvira Cantarella, Lavinia Rivara, Alberto Rollo,
Luigi Tomassini, Paolo Zardo - Direzione editoriale: Eva Paola Amendola - Art director: Luciano
Vagaggini rilegato Perfetto (Mint) (19214)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ferrovie-italiane-immagine-del-treno-in-150-anni-di-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Come si scrive la storia. Saggio
di epistemologia. Prefazione di
Ettore Lepore.
Read More
SKU: 19009
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Paul Veyneeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1973

Product Description
In 16, pp. XXVIII+495. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (19009)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/come-si-scrive-la-storia-saggio-di-epistemologia-prefazione-di-ettore-lepore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Jacob Burckhardt : l'uomo nel
mezzo della storia
Read More
SKU: 18907
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Karl L??witheditore: Laterzaluogo-edizione:
Roma etc.anno-edizione: 1991

Product Description
XI, 340 pagine; 21 cm, legatura editoriale con sopracop. Trad. di: Laura Bazzicalupo. firma di
possesso all'antiporta e uno strappetto al bordo superiore della sopracop. (parte posteriore)
rilegato Molto buono (Very Good) (18907)

Vivere e morire per Napoleone
(Voll. 1 e 2)
Read More
SKU: 18404
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Blond, Georgeseditore: Rizzoliluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1998

Product Description
in 8, 330, 336 pagine, brossura. Tavole fuori testo. Ex libris allìantiporta brossura Buono (Good)
(18404)

Catologo Libreria Viborada
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